
Požadované datum dodání :

Termín dodání : 2018/2019
Forma úhrady Platebním příkazem:

Termín úhrady :

Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

OBJEDNÁVKA č.002180110

Konečný příjemce :

Telefon : Mobil :

Fax :E-mail    :

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Dolejškova 2155/3
182 23 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Číslo účtu :
Peněžní ústav :

Zakázka : 439718

Dodavatel :

Na dolinách 153/22

IČ DIČ60715235 CZ60715235: :

147 00 Praha

Skřivánek s.r.o.

Objednáváme u Vás: Cena celkem

Na základě uzavřené  Smlouvy o poskytování jazykových služeb , ev.  č. 2018/141, uzavřené dne 21.8.2018 a přílohy č. 1 objednávky: 

Výuku AJ pro tři skupiny,  Etapa A , pro období od 1. 9. 2018 - 28. 2. 2019

64 350,00

64 350,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 64 350,00 CZK

Tato objednávka je financována z projektu  MŠMT OPVVV "Rozvoj kapacit ÚFCH JH, v.v.i. pro výzkum a vývoj" 
(reg. č. CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_028/0006251)
______________________________________________________________________________________________________________
Tato objednávka spadá pod režim zákona č. 340/2015 Sb. Na základě ustanovení tohoto zákona nám zašlete Vaše potvrzení přijetí této objednávky
v souladu s čl. VII Smlouvy o poskytování jazykových služeb ev. č. 2018/141.
Vzhledem k ustanovení § 6 výše citovaného zákona, tato objednávka může nabýt účinnosti až dnem zveřejnění v Registru smluv,
 jinak je objednávka neplatná. 
______________________________________________________________________________________________________________
Vztahy a postupy, které nejsou upraveny touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními Smlouvy
o poskytování jazykových služeb č. 2018/141.

Číslo naší objednávky uveďte, prosím, na faktuře!   Prosíme fakturovat vč. DPH.

Vystavil :

Datum vystavení :12.09.2018

Zpracováno systémem Helios Orange

PRO.FA Intrastat

NE ANO

Registr smluvFA






